

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางกบแก้ว ชัยภพ หมู่ที่ ๓ ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลแก่งเสี้ยน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐,๕๐๐.- บาท (หกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๒.๔๐ เมตร ยาว ๔๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๘๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๗๐,๕๔๒.๑๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพิเชษฐ ดาบแก้ว	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพิลักษณ์ จีงประเสริฐ	กรรมการ
๗.๓ นางสาวราตรี สีนวล	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางคาบแก้ว ซอยกฟ หมู่ที่ 3 ตำบลแก่งเตียน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลแก่งเตียน อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแก่งเตียน
 แบบเลขที่ คมแบบแปลนเทศบาลตำบลแก่งเตียน
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 3-ต.ค.-69
 ปริมาณงาน กว้าง 2.40 เมตร ยาว 42.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 100.80 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับแก้ดินแข็งพื้นที่ทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	100.80	15.020	1,514.020	1.3624	20.460	2,062.700
	1.2 งานซึ่หรือพื้นที่ทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	10.08	23.280	234.660	1.3624	31.720	319.700
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	5.04	484.080	2,439.760	1.3624	659.510	3,323.930
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม. 280 KSC (ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม. # 0.20 ม.)	ตร.ม.	100.80	462.440	46,613.950	1.3624	630.030	63,506.850
	3.2 งานรอยต่อเนื้อหาคตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	10.08	96.770	975.440	1.3624	131.840	1,328.940
รวมค่าก่อสร้าง								70,542.120

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORK)

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

51,777.830

1.3624

(นายพิษณุ คาบแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสิทธิ์ จิ่งประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววราตรี สีนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง